PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменения в постановление
главы города Снежинска от 14.05.2008
№ 699 «О совершенствовании методики расчета
арендной платы за движимое имущество»

В целях повышения эффективности использования муниципальной собственности, руководствуясь статьями 31 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления главы города Снежинска от 14.05.2008 № 699 «О совершенствовании методики расчета арендной платы за движимое имущество» следующее изменение:

вместо слов «осуществление междугородных и пригородных пассажироперевозок – 0,5» читать «осуществление междугородных и пригородных пассажироперевозок – 0,2».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом города Снежинска  С. Г. Кретова.

            М. Е. Железнов

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы
городского округа

Ю.В.Румянцев

Заместитель главы
городского округа

О.В.Лаптева

Председатель Комитета

по управлению имуществом

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

КУИ  – 3

Т.А.Туманова 30333

начальник отдела КУИ

га 1  06.02.2009

176